
İslâm’da yardımlaşma esastır, bunu aileden görerek öğrendik, biliyoruz. 

“Siz hep hayırlı işler yapmada birbirinizle yarışın.”1 buyurulur. 

(el-Bakara 148, Âl-i İmrân 114 ve 133, Sebe’ 37) 

 

Çünkü yapılan her iyiliğin Allah Katında karşılığı olacaktır.2 

“Zerre kadar hayır işleyen, onun karşılığını (mutlaka) görür.” (ez-Zilzâl, 7) 

“ .. Hayır olarak ne yaparsanız Allah onu muhakkak bilir.” (el-Bakara, 273) 

 

Hatta bu kadarla da bitmez: 

“Bir hayra delâlet eden, onu yapan kimse gibi sevap kazanır.” 3 

 

Bu buyruklarda varolan ya da murat edilen ilâhi temel  

birbirini tanıyan, birbirine dost olan, din kardeşliği içinde yaşayabilen,  

Allah’a iman etmiş, Hz. Muhammed Mustafa’yı kendine rehber edinmiş  

Müslümanlar için aşikârdır. 

 

Ancak bugün yaşadığımız dünya bağlamında,  

yaşam ruhsatımız Kur’an’da bizlere yöneltilen İlâhi Buyruklar’ı gözardı etmeden 

dikkat edilmesi gereken çok çok önemli bir tutum ve davranış gerekliliğini de  

gözden ırak tutamayız. 

 

Şimdi söyleyeceklerim, aslında çoğumuzun farklı yaşantılardan edindiğimiz bilgilerdir; 

yapılan sadece bir hatırlatmadır. 

 

Bizler hem dost olduklarımıza hem de din kardeşliği içinde dost kabul ettiklerimize,  

mali durumumuz elverdiğince yardım etmeyi severiz; bunda sorun yoktur elbette. 

Sorun yardımda tutum ve davranış üslûbunu tutturamadığımız anda, 

karşımızdaki insanı ödeyemeyeceği bir borç yükü altında bıraktığımızda başlar. 

 

İşte dikkat edilmesi ve aşılmaması gereken çizgi budur:  

Vefa Borcu’nu her Müslüman kul taşıyamaz. 

Bu yük, ancak İslâm’ı kavramış kullar’ın taşıyabileceği bir yüktür;  

bunu unutmamalıyız. 

Çünkü her Müslüman kul maddi – manevi her borcunu ödemek ister.. 

Vefa Borcu ise.. ödenmesi çok zor olan bir borçtur. 

Bunun da unutulmaması gerekir. 

 

Özetle insanlara yardım edebilmek gerçekten zor işlerdendir; 

Yardım etmek görevi, 

yardım ederken insanın günaha da girebileceğinin farkında olamayanların 

daha dikkatli olması gereken bir İslâmi buyruktur. 

 

Güne baktığımızda modern yaşamın buna çoktan ayak uydurmuş olduğunu da 

görmekteyiz. 
                                                           
1 https://www.kuranvemeali.com/hayirda-yaris-ile-ilgili-ayetler  

https://sorularlaislamiyet.com/haydin-hep-hayirlara-kosun-yarisin-mealindeki-ayeti-nasil-anlamaliyiz 
2 https://www.islamveihsan.com/hayirda-yarismak-ve-acele-etmek-ile-ilgili-ornekler.html 
3 https://www.islamveihsan.com/hayirda-yarismak-ve-acele-etmek-ile-ilgili-ornekler.html 



Piyasada sayısız vakıf, her kişinin elinde bir akıllı tlf. 

İnternete gir, 

yardımın gönderileceği kurumu seç  

ve telefonun tuşuna bas. 

Yardım gitti ve yardım edildi, huzurluyuz .. 

 

Ne diyelim, İslâm’a akıl erdiremeyenler de yardım etmek ister. 

Öyle değil mi.. 

 

Çünkü bu fıtratta kayıtlanmış bir bilgidir.. 

Emperyalist – Siyonist Üstaklın peşine takılan modern yaşamın  

bozmayı başaramadığı her fıtrat, yardım etmek ister; 

Aslolan ise yardım ederken yardım alan kişiyi  

gönül ve vefa duygusu bazında borçlandırmamaya özen göstermek olacaktır. 
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